Stolae Proventum, uti et alium nullum percipit.

Egeret pro sui Congrua Subsistentia Fundo ac alijs id genus adminiculis.

[147v]

**[33] Parochia Possessionis Ujbárd<sup>420</sup>**

Filialem habet nullam. Ecclesiae Structura lignea reparatione indiget, calice Stanneo Cum pari Patena et Apparatu ex Materia lignea Unius ordinis provisa.

Proventus habet Nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem incolit, in quo Domum proprijs Sumptibus erectam Cum horto Commodo habet. Agros in Utraque Calcatura pro inseminandis avenae metretis 8, Procreationis Speratur Duplum, annuatim itaque in medietate 8 metretas loci pretio a 9 denariis computando Sing[ulam] faciunt

*florenum 1 denarios 12*

Item habet Pratum pro medio Curru Foeni, Loci Pretio aestimando facit

*denarios 30*

Habet a Camera Salinaria 2 Centenarios Salis annuatim, pro quibus juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 31 denarios, quemlibet hic loci pretio a 2 florenis [et] 3 denariis, demptis itaque deponi solitis efficiunt

*florenos 3 denarios 35*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet Sibi procurat.

Praeter hos nullos alios exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata fac[iunt]

*florenos 5 denarios 17*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		24
A Matrimonij Benedictione		6			12
A Sepultura Majori		51			51
A Minori Sepultura		12			36
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit					7

420 Újbárd, Новобарово [UA], Kárpáton túli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Újbárd, Talaborfalvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Újbárd, Talaborfalvai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Jus Patronatus vendicant sibi D[omi]ni Terrestres et Incolae Loci.  
Egeret pro sui congrua subsistentia pluribus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum habet, sed Dominalem incolit, a quo annuatim aut  
Taxam, aut rabotas, uti convenit, praestat.

Stolae Proventum uti et alium nullum habet.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo ac omnib[us] aljys, quibus et Parochus.  
[148r]

**[34] Parochia Possessionis Bedő<sup>421</sup>**

Filialem habet nullam. Ecclesiae Structura lignea reparatione Tecti ex integro  
indigens. Calice Stanneo cum Patena simili, ac Apparamentis Sericeis unius  
ordinis, aljys vero ex lana tincta rubra provisa. Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem incolit, in quo Domum Suis Sumptibus erectam commodam  
Cum horto pro inseminandis Culinarjys habet. Agros ad Unam Calcaturam pro  
inseminandis Metretis avenae 16 Speratur, Procreationis Duplum in medietate 16  
metretas, singulam a denariis 9 Pretio loci computando faciunt

*florenos 2 denarios 24*

Prata et alia id genus Parochialia nulla. Habet annuatim a Camera Salinaria  
Centenarios Salis 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Salinarjy Officjy deponit  
1 florenum [et] 2 denarios, Quemlibet Centenarium hic loci pretio a 2 florenis [et]  
3 denariis, demptis itaque deponi Solitis efficiunt

*florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria  
ipsemet Sibi procurat

Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios percipit  
proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt

*florenos 9 denarios 34*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		48
A Matrimonjy Benedictione		6			30
A Sepultura Majori		51		2	42
A Minori Sepultura		12			48
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				14	22

421 Bedőháza, Бедевая [UA], Kárpátontúli terület Técsőí járás; CONSCRIPTIO1741: -;  
CAT1792: Bedő, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bedő, Taracközi esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Jus Patronatus Sibi vendicant Nobiles Incolae Loci.  
Egeret pro sui Congrua Subsistentia pluribus Pratis ac alÿs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum habet, sed Suum Nobilitarem incolit.  
Stolae Proventum, uti et alium penitus nullum percipit.  
Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo et ÿsdem, quibus et Parochus.  
[148v]

**[35] Parochia Possessionis Darva<sup>422</sup>**

Filialem habet nullam. Structura Ecclesiae lignea in statu Commodo existens,  
Calice Stanneo Cum Patena pari ac Apparamentis lineis provisa.  
Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem incolit, in quo Domum proprÿs Sumptibus erectam  
cum horto commodo. Agros pro utraque Calcutura pro Metretis Avenae 24,  
Procreationis Speratur Duplum in medietate annuatim 24 metr[etas], Sing[ulam] a  
9 denariis Pretio Loci aestimando faciunt *florenos 3 denarios 36*  
Prata Parochialia nulla.

Habet a Camera Salinaria annuatim Salis Centenarios 4, pro quibus tamen juxta  
Institutionem Officÿ Salinary 1 florenum [et] 2 denarios, quemlibet Centenarium hic  
loci Pretio a 2 florenis [et] 3 denariis Computando efficiunt *florenos 7 denarios 10*  
Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria  
ipsemet Sibi procurat.

Praeter hos nullos alios idealiter appositos exceptis industrialibus percipit  
proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata fac[iunt] *florenos 10 denarios 46*